
 
 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№  РД 04-55/12.01.2024 г. 
 

гр. Дупница 
 
 Във връзка с обявената бюджетна процедура за 2024 г. по моя Заповед 
№ РД 04-1665/13.11.2023 г, на основание чл. 84, ал. 6 от ЗПФ, чл. 14 от 
Наредбата за общинските публични финанси и управление на общинския дълг 
на община Дупница /НОПФУОД/, както и на основание чл. 44, ал. 1, т. 5 и ал. 2 
от ЗМСМА, 

 
 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

  
1. Публичното обсъждане на проекта за бюджет на община Дупница за 

2024 г. да се проведе в 17.30 часа на 22.01.2024 г. в заседателната зала в 
партера на община Дупница, адрес гр. Дупница, пл. “Свобода” №1. 

 
2. Препис от настоящата заповед, заедно с обобщена информация по 

проектобюджета на община Дупница да се оповести на информационното 
табло и да се публикува на сайта на община Дупница, както и в местните 
средства за масово осведомяване. 

 
  
 

 

 
 

 

 
 

 

 КМЕТ НА  

 ОБЩИНА ДУПНИЦА: …………П………………… 

                /Първан Дангов/   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


